RESULTADO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 16/2024/JIPA-CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JI-PARANÁ, nomeado pela Portaria Nº
241/JIPA - CGAB/IFRO (Doc. SEI Nº 1970503), de 17 de junho de 2023, publicada no D.O.U. Nº 115,
de 20 de junho de 2023, seção 2, pág. 22, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei
Nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas
pelo art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia -
IFRO, aprovado pela Resolução Nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, bem como
o constante nos autos do Processo SEI Nº 23243.001689/2024-18, por meio do Núcleo de Estudos Afro-
Brasileiros e Indígena (NEABI/JIPA), TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar contendo o classificação
e Convocação para entrevistas do EDITAL Nº 16/2024/JIPA - CGAB/IFRO, DE 13 DE MARÇO DE
2024, visando selecionar estudantes bolsistas regularmente matriculados nas modalidades presencial e não
presencial dos cursos técnicos e graduações e que possam atuar como monitores no processo de ensino e
aprendizagem de estudantes indígenas.

# NOME CURSO/VAGA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

01 Gabriely Martins Budim

Técnico em Informática

Classificada para entrevista em 03/04/2024 - 14h

02 João Vitor Alvernaz Mariano Classificado para entrevista em 03/04/2024 - 14h10

03 Thiciane Fernanda Frata Borges Classificada para entrevista em 03/04/2024 - 14h20

04 Larah Schultes Ferreira dos Santos Classificada para entrevista em 03/04/2024 - 14h30

05 Alice Rodrigues Alves Classificada para entrevista em 03/04/2024 - 14h40

06 Henry Lima Teles Técnico em Floresta Classificado para entrevista em 03/04/2024 - 14h50

07 Keithiane Andreia Mazon Cruz Tecnologia em Gestão Pública Classificada para entrevista em 03/04/2024 - 15h

08 Nelton Luiz de Oliveira Subsequente em
Administração Classificado para entrevista em 03/04/2024 - 15h10

09 Delma Ribeiro do Prado
Licenciatura em Química

Classificada para entrevista em 03/04/2024 - 15h20

10 Alessandra Ferreira Santos Alves Classificada para entrevista em 03/04/2024 - 15h30

As entrevistas serão por videochamada por meio do Google Meet, com acesso pelo link: Link:
https://meet.google.com/rqh-kpdp-qwt

Documento assinado eletronicamente por Wanderson Roger Azevedo Dias , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 02/04/2024, às 10:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

https://meet.google.com/rqh-kpdp-qwt
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2254292
e o código CRC 7F705AD2.

Referência: Processo nº 23243.001689/2024-18 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2254292

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0